2025 年 3 月 21 日

日本看護福祉学会 会員各位

日本看護福祉学会 選挙管理委員会

委 員 長  滝 口   真

日本看護福祉学会選挙Ｗeb 投票のお願い

平素より日本看護福祉学会活動へのご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

近年の電子通信機器、AI、情報化などの導入や普及を受けて、当学会では他の学会の動

向を参考にしつつ、総会の議を経て、今年度よりＷeb 投票を採用しました。

投票期間は以下のとおりです。

投票期間 ２０２５年 3 月 1８日（火）～同年 3 月３１日（月）

これに伴い、委託先のウェブ選挙サービス会社「 i-Vote 」より、3 月 17 日午前 10 時に

会員の皆様へ一斉にメールが配信されました。

しかしながら、一部の会員様より、当該メールが迷惑メールフォルダに振り分けられて

いる可能性が高いとのご指摘がありました。

つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、【  i-Vote  】より 3 月 17 日午前 10 時

以降に受信されたメールを再度ご確認いただき、期日までにご投票いただきますようお願

い申し上げます。

なお、当学会ホームページの「役員選挙公示」に掲載のとおり選挙人と被選挙人は次の

とおりとなります。

＜選挙人及び被選挙人＞

会員を選挙人、被選挙人とします。

但し、選挙人および被選挙人は、２０２4 年１２月３１日までに２０２4 年度分会費を納

入した会員であること。 また、被選挙人は入会年度を含めて３年以上経過し、日本看護

福祉学会規約第５・６・７条に該当する会員で あること。

以上、宜しくお願い申し上げます。